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Rysunek R1 BTM0012 Piktogramy i naklejki 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00060 Piktogram ostrzegawczy - Przeczytaj instrukcję 

2 1 EW00061 
Piktogram ostrzegawczy - Wyłącz silnik przed 
czynnościami obsługowymi 

3 1 EW00063 

Piktogram ostrzegawczy - Niebezpieczeństwo 
przygniecenia kończyn przez elementy robocze 
maszyny lub zranienia ostrymi krawędziami 

4 1 EW00068 
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania 
między ciągnikiem a maszyną zaczepianą 

5 1 EW00067 
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania w 
bliskim otoczeniu maszyny zaczepianej 

6 2 AP00030 Naklejka AGRO-MASZ 

7 3 EW00066 
Piktogram informacyjny - Punkt mocowania uwiesi 
załadunkowych 

8 2 EW00062 
Piktogram ostrzegawczy - Nie sięgać w obszar 
zgniatania 
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Rysunek R2 BTM0012 Brona talerzowa lekka 30M 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00288 Rama główna BTL30M 

2 1 BT00276 Ekran lewy kompletny 

3 1 BT00279 Ekran prawy kompletny 

4 6 BT00263 Noga lewa 

5 6 BT00268 Uchwyt talerza prawy kompletny 

6 1 AS.ES.00015 Wrzeciono zaczepowe AS 

7 2 BT.SW.00001 Sworzeń Fi16x50mm 

8 6 AP00032 Zawleczka rozginana 

9 1 AT00099 Wał rurowy 3m Fi500 

10 4 AP00019 Sworzeń regulacji głębokości 

11 4 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

12 2 S12x90/5,8/O Śruba ocynk M12x90 5,8 

13 2 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

14 1 SI00690 Uchwyt szybkozłączy 

15 4 PO8/O Podkładka płaska M08 ocynk 

16 2 S08x20/8,8/O Śruba ocynk M08x20 8,8 

17 2 NS8/O Nakrętka samokontrująca M8 ocynk 

18 2 EW.EK.00088 Zaślepka 70x70 tworzywo 
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Rysunek R3 BTM0012 Zaczep wału 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 BT00246 Uchwyt wału  

2 4 CYBM16 Cybant M16  100x140  

3 32 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

4 20 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 klasa 8 ocynk 

5 4 P24/O Podkładka płaska M24 ocynk 

6 2 S24x80/8.8/O Śruba ocynk M24x80 8.8 

7 2 NS24/O Nakrętka samokontrująca M24 ocynk 

8 2 BT00284 Blacha siłownik przód 

9 2 BT00285 Blacha siłownik przód przeciwna 

10 3 
DIN EN 10220-3 - 25,4 x 4 - 
17 Rury spawane bez szwu - Szereg 3 

11 6 DIN 931-1 - M16 x 80 Śruba z łbem sześciokątnym 

12 2 BT00294 Sworzeń Fi35x90 

13 2 BT00295 Sworzeń Fi35x65 

14 4 BT00543 Uchwyt siłownika do ramienia 

15 6 DIN 933 - M16  x 65 Śruba z łbem sześciokątnym 

16 2 EW.EK.00054 Tłok hydrauliczny 317/457 

17 4 EL00013 Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM 6 
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Rysunek R4 BT00276 Ekran lewy kompletny 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00275 Ekran lewy 

2 1 BT00272 Ekran 

3 6 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

4 3 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

5 3 DIN 933 - M12  x 28 Śruba z łbem sześciokątnym 
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Rysunek R5 BT00279 Ekran prawy kompletny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00277 Uchwyt ekranu prawy 

2 1 BT00278 Ekran 

3 6 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

4 3 S12x35/8.8/O Śruba ocynk M12x35 8.8 

5 3 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 
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Rysunek R6 BT00263 Noga lewa 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00258 Uchwyt talerza C 

2 2 BT00262 Tulejka 

3 2 EW00096 Talerz C 560 

4 2 DIN 985 - M24 x 2 Nakrętka 

5 8 EW.EK.00029 Amortyzator gumowy 

6 24 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

7 12 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

8 2 BT00261 Daszek uchwytu talerza 

9 24 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

10 12 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 

11 2 BT00293 Piasta podwójna 
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Rysunek R7 BT00268 Uchwyt talerza prawy kompletny 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00258_MIR Uchwyt talerza C prawy 

2 2 BT00262 Tulejka 

3 2 EW.EM.00006 Piasta talerza kompletna 

4 2 EW00096 Talerz C 560 

5 2 DIN 985 - M24 x 2 Nakrętka 

6 24 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

7 12 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

8 8 EW.EK.00029 Amortyzator gumowy 

9 2 BT00261 Daszek uchwytu talerza 

10 24 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

11 12 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 
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Rysunek R8 BT00293 Piasta podwójna 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW.EM.00009 Zaślepka piasty 

2 1 Pi/AT Piasta agregat talerzowy 

3 1 ŁOŻ/N/KM7 Nakrętka łożyskowa KM7 

4 1 EW.EK.00014 Zatyczki gumowe AT 

5 1 ŁOŻ/KUL Łożysko kulkowe AT 134-643 PNG-2RS 

6 1 EW.EK.00016 uszczelniacz kasetowy 

7 1 ŁOŻ/POD/MB07 Podkładka łożyskowa MB07 

8 1 BT00292 Wałek piasty podwójna noga 
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Rysunek R9 EW.EM.00006 Piasta talerza kompletna 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 Pi/AT Piasta agregat talerzowy 

2 1 EW.EM.00009 Zaślepka piasty 

3 1 EW.ET.00006 Wałek piasty 

4 1 ŁOŻ/N/KM7 Nakrętka łożyskowa KM7 

5 1 EW.EK.00014 Zatyczki gumowe AT 

6 1 ŁOŻ/POD/MB07 Podkładka łożyskowa MB07 

7 1 DIN 628 T3 - 3207mir - 35 x 
68 x 37 

Łożysko kulkowe skośne 

8 1 DIN 472 - 70 x 2,5 Pierścień osadczy sprężynujący 

9 1 EW00051 Uszczelniacz kasetowy 62x35x10 
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Rysunek R10 AT00099 Wał rurowy 3m Fi500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW.ES.00007 Uchwyt wału tylnego 3 m 

2 1 AT00104 Wal rurowy 30M Fi500 

3 2 EL00038 Zespół łożysk UCF207 

4 16 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

5 8 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 

6 8 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 


